Dispensa de Licitação nº05/2025 
Contrato nº 03/2025 
Data da Assinatura: 27/6/2025 
Contratada: MD COPIADORA LTDA 
CNPJ n.º44.556.350/0001-04 
Objeto: Aquisição de material de expediente para atender as demandas da Câmara Municipal de Dores do 
Turvo/MG. 
Valor Total: R$3.376,60 (três mil trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos) 
Prazo de Vigência: 27/6/2025a 31/12/2025 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.3001.031.001.2.0003 
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais normas aplicáveis. 
Signatários: Pelo órgão gerenciador - Marcílio Franco da Mota – Presidente da Câmara Municipal de Dores

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG TORNA PÚBLICO: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 03/2025 
DISPENSA Nº: 05/2025 
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as demandas da Câmara Municipal de Dores do 
Turvo/MG. 
VENCEDORA: MD COPIADORA LTDA– CNPJ: 44.556.350/0001-04 
VALOR TOTAL: R$ R$3.376,60 (três mil trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos) 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 12 de maio de 2025. 
AUTORIDADE RESPONSÁVEL: Ver. Marcílio Franco da Mota, Presidente do Legislativo. 

Dores do Turvo – MG, 27 de junho de 2025